
ZARZĄDZENIE Nr 2859/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
3) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

4) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
2) Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Departamencie Ekologii 

i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi;
3) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2859/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001568-
004

Obsługa punktu informacyjno-doradczego dla uchodźców z Ukrainy 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-44 156,00 -44 156,00 - - - - - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

44 156,00 44 156,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Promocji i Nowych Mediów
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001247-
014

Skonsolidowana wielonarzędziowa promocja Miasta Łodzi 2
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

BIURO PROMOCJI I NOWYCH MEDIÓW
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



3

Centrum Świadczeń Socjalnych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
3 198,00 3 198,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 3 198,00 3 198,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 198,00 3 198,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
-3 198,00 -3 198,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -3 198,00 -3 198,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 198,00 -3 198,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
431,00 - - - - - 431,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 431,00 - - - - - 431,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 713,00 - - - - - 157 713,00 - -

4220 Zakup środków żywności -183,00 - - - - - -183,00 - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -1 000,00 - - - - - -1 000,00 - -

4260 Zakup energii -40 000,00 - - - - - -40 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych -15 980,00 - - - - - -15 980,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -24 119,00 - - - - - -24 119,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -65 545,00 - - - - - -65 545,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 097,00 - - - - - -3 097,00 - -



4

4410 Podróże służbowe krajowe 3 112,00 - - - - - 3 112,00 - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -582,00 - - - - - -582,00 - -

4430 Różne opłaty i składki -1 166,00 - - - - - -1 166,00 - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -1 591,00 - - - - - -1 591,00 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -7 131,00 - - - - - -7 131,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
-431,00 - - - - - -431,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -431,00 - - - - - -431,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -166,00 - - - - - -166,00 - -

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -265,00 - - - - - -265,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
- - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -490,00 - - - - - -490,00 - -

4260 Zakup energii 534,00 - - - - - 534,00 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -44,00 - - - - - -44,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

- - - - - - - - -



5

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

000311-
004

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów liceów ogólnokształcących niepublicznych

3
269,00 - - - - 269,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 269,00 - - - - 269,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 269,00 - - - - 269,00 - - -

000712-
003

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w szkołach branżowych I i II stopnia 
niepublicznych

3
-269,00 - - - - -269,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -269,00 - - - - -269,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -269,00 - - - - -269,00 - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

- - - - - - - - -

000775-
001

Obsługa dotacji celowej na sfinansowanie kosztów wyposażenia 
szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 40 345,43 - 36 288,16 - - - 4 057,27 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 345,43 - 36 288,16 - - - 4 057,27 - -

Urząd Miasta Łodzi -40 345,43 - -36 288,16 - - - -4 057,27 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -40 345,43 - -36 288,16 - - - -4 057,27 - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

000231-
001

Utrzymanie  jednostki 5
2 237,00 2 237,00 - - - - - - -

Schronisko dla Zwierząt 2 237,00 2 237,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 237,00 2 237,00 - - - - - - -

000231-
002

Funkcjonowanie jednostki 5
-2 237,00 -2 237,00 - - - - - - -

Schronisko dla Zwierząt -2 237,00 -2 237,00 - - - - - - -



6

4260 Zakup energii -2 237,00 -2 237,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

001594-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


